
 

    Základní škola Frýdlant nad Ostravicí  

  náměstí T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace 

                             Náměstí T. G. Masaryka 1260, 739 11 Frýdlant n. O.      

 

1 

 

 

PÍSEMNÝ SOUHLAS RODIČŮ SE ZAŘAZENÍM DÍTĚTE DO 

LYŽAŘSKÉHO KURZU 

(Odevzdejte nejpozději do 11. 1. 2024 Adamu Šigutovi) 

 

Souhlasím s účastí mého syna/dcery _______________________________, třída: ________ 

na lyžařském výchovně výcvikovém kurzu v Bílé, v termínu od 26. 2. do 1. 3. 2024, 

který/která se zúčastní výcviku (zvolte variantu): 

a) na lyžích 

b) snowboardu 

 

Zároveň uvádím, že přibližná úroveň lyžařských/snowboardových dovedností mého dítěte je (zvolte variantu): 

a) začátečník (nikdy nestál na lyžích či snowboardu) 

b) pokročilý začátečník (jízdu si již zkusil, ale svah ještě nesjede sám) 

c) mírně pokročilý lyžař (lyžuje občasně, svah sjede sám, však s drobnými obtížemi) 

d) pokročilý lyžař (lyžuje občasně a svah sjede sám bez výrazných obtíží, absolutní sebejistota však ještě schází) 

e) zdatný lyžař (lyžuje pravidelně a svah sjede sám a sebejistě i v různých druzích terénu) 

 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, adresa, datum narození) ve 

smyslu zákona č. 110/2019 Sb. zákon o zpracování osobních údajů. 

 

Částku za ubytování a stravu 3000,- Kč zaplatím podle pokynů školy. Na lyžařský kurz vybavím svoje dítě dle 

požadavků školy. Bezpečnostní vázání na sjezdových lyžích nechám před odjezdem na lyžařský kurz zkontrolovat 

a podle potřeby seřídit v odborném servisu. 

 

V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte nebo závažného porušení kázně, zajistím jeho 

okamžitý individuální odvoz domů ještě před stanoveným termínem společného návratu. (Tento lyžařských kurz je 

součástí školního vyučování, proto i zde jsou žáci povinni se řídit školním řádem a řádem LVVZ. V případě hrubého 

porušení kázně může být účastník kurzu vyloučen bez náhrady finančních prostředků nebo mohou být vyvozeny 

jiné kázeňské důsledky.) 

 

Telefonní čísla, na kterých se s vámi můžeme po dobu lyžařského kurzu kontaktovat: 

- číslo telefonu otce: _____________________________ 

- číslo telefonu matky: ___________________________ 

 

Jsem si vědom/a toho, že na lyžařský kurz nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto pobytem 

ohrožen a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám 

před odjezdem. 

 



 

2 

 

 

 

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: 

 (astma, alergie, omezení při tělesných cvičeních, diabetes,...) ___________________________ 

 

Zvláštní požadavky na stravu (vegetarián, celiak apod.): ______________________________ 

 

Při odjezdu na lyžařský kurz odevzdám zdravotníkovi: 

 - průkaz zdravotní pojišťovny, 

 - potvrzení o bezinfekčnosti, 

 - léky, které dítě pravidelně užívá (uveďte zde jejich přehled a také způsob užívání). 

 

Přehled léků a způsob užívání: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

! Pozn: V případě, že dítě užívá pravidelně léky, je potřeba k tomuto výčtu v den odjezdu, ráno před nástupem do 

autobusu, zdravotníkovi předat: rozpis užívání léků od ošetřujícího lékaře (název léku, dávkování a rozpis užívání 

pro konkrétně dodané balení) originální balení léku i s příbalovou informací. 

 

 

Upozornění: 

Cenné věci (mobilní telefony, fotoaparáty či jiná zařízení, šperky apod.) si s sebou mohou žáci vzít jen se 

souhlasem rodičů. Za zničení nebo ztrátu těchto věcí škola neručí. 

 

 

 

 

V ……………………. dne: …………                        ___________________________ 

                                                                                       podpis zákonného zástupce žáka 


